Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

PORTARIA Nº 171, DE 07 DE MAIO DE 2024.

Institui a de comissão (equipe de trabalho)

para confecção de Plano Estratégico da

Câmara Municipal de Anchieta ES

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso XXXIV do artigo 25 da

Lei Orgânica Municipal e inciso III do artigo 30 do Regimento Interno:

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros  da comissão para confecção do Plano

Estratégico da Câmara Municipal de Anchieta,  a fim de alcançar os objetivos do

Programa Nacional de Transparência Pública (PNTP),  os seguintes servidores:

1- REBECA MORGHETI – Presidente

2- LUCIANO ALBERTASSE BRAVO

3- IGOR PORTES BARBOSA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Anchieta, 07 de maio de 2024.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

PRESIDENTE

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003700320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-05-08T15:31:58-0300